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Selskabsoplysninger 
 
 
Selskabet VH Tagteknik ApS 
 c/o Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s 
 Kongevejen 3 

3000 Helsingør 
  
 Hjemstedskommune: Helsingør 
  
  
Direktion Vagn Erik Hellmann 

Ann-Marie Eva Johansson Hellmann 
  
  
Revision Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s 
 Kongevejen 3 
 3000 Helsingør 
  
  
Bank Danske Bank 
  
  
  
Stiftelsesdato 2. juli 2007 
  
  
  
Regnskabsår 1. januar til 31. december 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



VH Tagteknik ApS

Hovedtal i t.kr. 2012 2011 2010 2009 2007/08

(18 mdr.)

Bruttofortjeneste 743          780          778          629          1.251       

Resultat af primær drift 54            102          107          178          147          

Finansielle poster, netto -           -           (3)             (3)             -           

Resultat før skat 54            102          104          175          147          

Årets resultat 39            75            77            129          107          

Anlægsaktiver 225          40            40            -           -           

Omsætningsaktiver 557          684          596          549          449          

Aktiver i alt 781          724          636          549          449          

Selskabskapital 125          125          125          125          125          

Egenkapital 552          514          439          361          232          

Langfristet gæld 15            -           -           -           -           

Kortfristet gæld 214          210          197          187          216          

Passiver i alt 781          724          636          549          449          

Nøgletal i %

Afkastningsgrad 6,9 14,1 16,9 32,4 32,7

Likviditetsgrad 260,1 325,6 302,4 292,9 207,6

Soliditetsgrad 70,7 71,0 69,0 65,9 51,8

Forrentning af egenkapitalen 7,2 15,7 19,3 43,4 92,4

Antal medarbejdere 1              1              1              1              1              

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad: Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver

Likviditetsgrad: Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld

Soliditetsgrad: Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver

Forrentning af egenkapitalen: Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Hoved- og nøgletal 

   2    
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Ledelsesberetning 
 
 
Hovedaktivitet 
 
Selskabets hovedaktivitet er at udføre entrepriseopgaver og konsulentopgaver indenfor byggeri og vedlige-
holdelse af ejendomme.  
 
 
Udvikling i regnskabsåret  
 
Selskabets resultat er i overensstemmelse med forventningerne. 
 
 
Forventet udvikling  
 
For indeværende regnskabsår forventes et resultat på niveau med sidste år.  
 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 
 
Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedøm-
melsen af årsrapporten.  
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Ledelsespåtegning 
 
 
Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2012 for VH Tag-
teknik ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vor opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. de-
cember 2012. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
   
Helsingør, den       /       2013   
   
   
   
Direktion   
   
   
   
Vagn Erik Hellmann Ann-Marie Eva Johansson Hellmann  
   
   
 
På den ordinære generalforsamling blev det enstemmigt vedtaget at foretage fravalg af revision for regn-
skabsåret 2013. 
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Den uafhængige revisors erklæring  
 
 

Til ledelsen i VH Tagteknik ApS: 
 
Vi har udført review af årsregnskabet for VH Tagteknik ApS for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2012. 
Årsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter, udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. 
 
Virksomhedens ledelse har ansvaret for årsregnskabet. Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om års-
regnskabet på grundlag af reviewet. 
 
 
Det udførte review 
 
Vi har udført vores review i overensstemmelse med den internationale standard om review af regnskaber og 
yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi tilrettelægger og udfører reviewet med hen-
blik på at opnå begrænset sikkerhed for, at årsregnskabet ikke indeholder væsentlig fejlinformation. Et review 
er begrænset til først og fremmest at omfatte forespørgsler til selskabets ledelse og medarbejdere samt ana-
lyser af regnskabstal og giver derfor mindre sikkerhed end en revision. Vi har ikke udført revision og udtrykker 
derfor ikke en revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
 
Konklusion 
 
Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os anledning til at konkludere, at års-
regnskabet ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. decem-
ber 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2012 i over-
ensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
 
Ledelsen har ansvaret for at udarbejde en ledelsesberetning, der indeholder en retvisende redegørelse i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vores review har ikke omfattet ledelsesberetningen, men vi har gennemlæst ledelsesberetningen med henblik 
på at konstatere, om der er overensstemmelse med årsregnskabet. 
 
Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet. 
 
 
Helsingør, den          /          2013 
Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s 
Kongevejen 3, 3000 Helsingør 
 
 
 
Jesper Fenger Smidt 
statsautoriseret revisor     
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Regnskabspraksis 
 
 
Regnskabsgrundlag 
 
Årsrapporten for VH Tagteknik ApS for 2012 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-
melser for klasse B-virksomheder.  
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år. 
 
 
Generelt om indregning og måling 
 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder af-
skrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selska-
bet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant ef-
fektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle 
afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten af-
lægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
 
Resultatopgørelsen 
 
Bruttofortjenesten 
 
Bruttofortjenesten indeholder årets nettoomsætning fratrukket hertil medgået vareforbrug samt fradrag af an-
dre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning omfatter entrepriseopgaver samt konsulentydelser vedr. byggeri og vedligeholdelse af ejen-
domme og indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Vareforbrug omfatter omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning. 
 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, tab på debi-
torer mv. 
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Regnskabspraksis 
 
 
Finansielle poster 
 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabs-
året. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel lea-
sing, realiserede og urealiserede kursgevinster og tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i 
fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. 
Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 

 
Skat af årets resultat 
 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
 
 
Balancen 
 
Finansielle anlægsaktiver 
 
I resultatopgørelsen indregnes udbytter fra de enkelte tilknyttede virksomheder. Udbytte fra tilknyttede virk-
somheder indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I tilfælde, 
hvor nettorealisationsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde ud fra færdiggørel-
sesgraden. 
 
Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af andelen af de afholdte sagsomkostninger i forhold til sagens 
forventede, samlede omkostninger. 
 
Når det er sandsynligt, at de samlede kontraktomkostninger vil overstige de samlede indtægter på en kon-
trakt, indregnes det forventede tab i resultatopgørelsen. 
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser af-
hængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer og forudbetalinger. Hensættelse 
til tab indregnes dog under hensatte forpligtelser. 
 
 
Tilgodehavender 
 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
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Regnskabspraksis 
 
 
Periodeafgrænsningsposter 
 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
 
Udbytte 
 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
 
Skyldig skat og udskudt skat 
 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen under ”Skyldig selskabsskat” 
eller ”Tilgodehavende selskabsskat”.  
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabs-
mæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgø-
relse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af 
den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 
25%. 
 
 
Gældsforpligtelser 
 
Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
 
 



Note 2012 2011

Bruttofortjeneste 742.933 780.235

1 Personaleomkostninger 688.811 678.198

Resultat af primær drift 54.122 102.037

Finansielle indtægter 0 246

Finansielle omkostninger 361 0

Resultat før skat 53.761 102.283

2 Skat af årets resultat 15.210 27.362

Årets resultat 38.551 74.921

Resultatdisponering:

Udbytte for regnskabsåret 0 0

Overført til overført resultat 38.551 74.921

Disponeret 38.551 74.921

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

VH Tagteknik ApS
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Note 2012 2011

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 184.830 0

Kapitalandele i associerede virksomheder 40.000 40.000

3 Finansielle anlægsaktiver 224.830 40.000

Anlægsaktiver 224.830 40.000

Tilgodehavender fra salg 44.688 1.500

Igangværende arbejder for fremmed regning 49.200 54.990

Andre tilgodehavender 9.000 0

Periodeafgrænsningsposter 2.821 2.770

Tilgodehavender 105.709 59.260

Likvide beholdninger 450.878 624.427

Omsætningsaktiver 556.587 683.687

Aktiver i alt 781.417 723.687

Balance 31. december

VH Tagteknik ApS

Aktiver
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Note 2012 2011

Selskabskapital 125.000 125.000

Overført resultat 427.237 388.686

Foreslået udbytte 0 0

4 Egenkapital 552.237 513.686

Hensættelse til udskudt skat 15.210 0

Hensatte forpligtelser 15.210 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 22.189 13.853

2 Selskabsskat 0 7.362

Anden gæld 191.781 188.786

Kortfristet gæld 213.970 210.001

Gæld 213.970 210.001

Passiver i alt 781.417 723.687

Balance 31. december

Passiver

11     



2012 2011

1 Personaleomkostninger

Lønninger og gager 659.125 648.366

Pensioner 27.240 27.240

Andre omkostninger til social sikring 2.446 2.592

688.811 678.198

Gennemsnitligt antal medarbejdere 1 1

2 Selskabsskat

Aktuel skat af årets resultat 0 27.362

Regulering af udskudt skat 15.210 0

15.210 27.362

VH Tagteknik ApS

Noter til årsrapporten

15.210 27.362

3 Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele Kapitalandele

i tilknyttede i associerede

virksomheder virksomheder

Anskaffelsessum 1. januar 0 40.000

Årets tilgang 184.830 0

Årets afgang 0 0

Anskaffelsessum 31. december 184.830 40.000

Værdireguleringer 1. januar 0 0

Årets værdiregulering 0 0

Værdireguleringer 31. december 0 0

Regnskabsmæssig værdi 31. december 184.830 40.000

Kapitalandele kan specificeres således:

100% af selskabskapitalen (nom. SEK 50.000) i Babs Pedagogik & Design AB

50% af selskabskapitalen (nom. 80.000) i Halager Tagdækning ApS

12     
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Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Selskabs- Overført Foreslået 

kapital resultat udbytte

Egenkapital 1. januar 125.000 388.686 0

Årets resultat 0 38.551 0

Egenkapital 31. december 125.000 427.237 0

Selskabskapitalen består af 125 anparter af kr. 1.000.
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